
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

29 
171 
64 
35 
74 

111 
117 
22 
37 
81 

144 
63 
99 

Name 

Evelina Dahlgren 
Oskar Wiik 
Leo Hellgren 
Sebastian Rotaru 
Måns Lööf 
Ralf Norell 
Aleksander Boström 
Ludvig Nebréus 
Vincent Grönvold Andersson 
Storm Brilman (D) 
Eliot Ericsson (D) 
Konstantinos Mavratzotis 
Lucas Ohlson 

Best Tm 

30.237 
30.280 
30.335 
30.361 
30.477 
30.558 
30.751 
30.806 
31.025 
31.157 
31.631 
32.033 
33.062 

Diff 

0.043 
0.098 
0.124 
0.240 
0.321 
0.514 
0.569 
0.788 
0.920 
1.394 
1.796 
2.825 

Best Speed 

75,841 
75,733 
75,596 
75,531 
75,244 
75,044 
74,573 
74,440 
73,915 
73,601 
72,498 
71,589 
69,361 

In Lap 

9 
12 
7 

11 
7 

11 
10 
8 
5 

10 
9 
4 
4 

Anmälare 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 

OKM Konsult 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 
JB Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 09:28:16 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Träning 2 Grupp 1 

Practice (7:00 Time) started at 9:20:09 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 09:20 


