



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 2 Grupp 1

2025-05-17 09:20

Practice (7:00 Time) started at 9:20:09

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	29	Evelina Dahlgren	30.237		75,841	9	Parolin Sverige	
2	171	Oskar Wiik	30.280	0.043	75,733	12	Tegnelius Motor AB	
3	64	Leo Hellgren	30.335	0.098	75,596	7		
4	35	Sebastian Rotaru	30.361	0.124	75,531	11		
5	74	Måns Lööf	30.477	0.240	75,244	7	OKM Konsult	
6	111	Ralf Norell	30.558	0.321	75,044	11	Parolin Sverige	
7	117	Aleksander Boström	30.751	0.514	74,573	10	Parolin Sverige	
8	22	Ludvig Nebréus	30.806	0.569	74,440	8	JB Racing	
9	37	Vincent Grönvold Andersson	31.025	0.788	73,915	5		
10	81	Storm Brillman (D)	31.157	0.920	73,601	10		
11	144	Eliot Ericsson (D)	31.631	1.394	72,498	9		
12	63	Konstantinos Mavratzotis	32.033	1.796	71,589	4	Parolin Sverige	
13	99	Lucas Ohlson	33.062	2.825	69,361	4		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-17 09:28:16